



**Lausunto**  
Palta ry  
Pysyvä  
16.11.2015

1 (2)  
  
Julkinen

Liikenne- ja viestintäministeriö  
kirjaamo@lvm.fi

Lausuntopyyntö LVM/1675/03/2015

## **Lausunto hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi tietoyhteiskuntakaaren muuttamisesta**

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi tietoyhteiskuntakaaren muuttamisesta. Palvelualojen työnantaja Palta ry haluaa lausua luonnoksesta seuraavaa.

### **Yleistä**

Juha Sipilän hallitusohjelman keskeisiä tavoitteita ovat yrityksiä haittaavan sääntelyn ja normiston purkaminen sekä hallinnollisen taakan keventäminen. Lisäksi digitalisaation edistämisen ollessa yksi hallituksen suurimpia valtiohallinnon rajat ylittäviä teemoja, on normien purkaminen tärkeää koskien Suomen digitaalisen toimintaympäristön kehittämistä.

Suomen kansallinen etu sekä kotimaisten toimijoiden kilpailukyky vaativat kevetä sääntelyä sekä ketteriä menettelyjä, sillä digitaalisessa ympäristössä yritysten välinen kilpailu on globaalia. Lisäksi keskeistä on se, että digitaalista toimintaympäristöä koskeva sääntely on tasapuolista. Sääntelyn yhtäläisyys on tärkeää terveen kilpailun toteutumisen kannalta, onhan Sipilän hallituksen yksi tavoite kilpailun edistäminen ja tasapuolisten kilpailuolosuhteiden luominen eri elinkeinoelämän kehittyvillä toimialoilla.

### **Yksityiskohtaiset huomiot**

Yllä kuvattiin se, että lakiesityksissä toimijoiden tasapuolinen kohtelu on olennaista. Tässä lausunnolla olevassa esityksessä pykälät 135 ja 315 kohdistuvat kotimaisiin toimijoihin ja niiden vaikutukset eivät koske kansainvälisiä, globaaleja toimijoita. Tässä mielessä nuo esityksen kohdat ovat ristiriidassa sen periaatteen kanssa, että sääntelyn tulee taata tasapuoliset toimintaedellytyksen kaikille toimijoille eri elinkeinoelämän toimialoilla.

Yhdymme tietoliikenteen ja tietotekniikan keskusliitto FiCom:n yksityiskohtaisiin huomioihin ja esityksiin koskien lakiesityksen pykälä 135 ja 315.



**Lausunto**  
Palta ry  
Pysyvä  
16.11.2015

2 (2)

Julkinen

## **Lopuksi**

Haluamme korostaa, että monille palvelualojen yrityksille vakaa ja ennakoitava toimintaympäristö on tärkeässä roolissa yrityksen tulevaisuuden rakentamisessa. Tähän liittyy myös tasapuolinen sääntely ja normien purku hallitusohjelman suunnitelmien mukaisesti.

Toivomme Liikenne- ja viestintäministeriön ottavan huomioon elinkeinoelämän huolen sääntelyn kokonaiskuvasta ja loogisuudesta suhteessa hallitusohjelman linjauksiin ja tavoitteisiin.

Helsingissä 16.11.2015

Kunnioittaen,

Tuomas Telkkä  
asiantuntija, elinkeinopolitiikka  
Palvelualojen työnantajat